
АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

 
М І Н І С Т Е Р С Т В О  

СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 

 Київ 

від __________       20 ___ р.                                      № _________________________  
 
        
 

 

 
 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.05.2023 № 462 

„Деякі питання реалізації експериментального проекту з організації оздоровлення і 

відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки,                       

в дитячих оздоровчих таборах державних підприємств ,,Міжнародний дитячий 

центр ,,Артек”, ,,Український дитячий центр ,,Молода гвардія” і в дитячих 

закладах, що містяться в Державному реєстрі майнових об’єктів оздоровлення та 

відпочинку дітей” (зі змінами)                     

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити плани-графіки розподілу путівок на оздоровлення дітей і 

тематичних змін у державному підприємстві України ,,Міжнародний дитячий 

центр ,,Артек” на 2024 рік, що додаються. 

2. Директорату з питань подолання складних життєвих обставин                 

(Сакута М. А.): 

при затвердженні розподілів путівок на тематичні зміни у 2024 році 

керуватися планами-графіками, затвердженими цим наказом; 

передавати путівки з однієї адміністративно-територіальної одиниці до 

іншої та перерозподіляти невикористані путівки з урахуванням потреб регіонів. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Танасишина Н. Д. 

 

 

Міністр                           Оксана ЖОЛНОВИЧ

 

Про    затвердження    планів-графіків 

розподілу  путівок  на  оздоровлення 

дітей і тематичних змін у державному 

підприємстві  України ,,Міжнародний 

дитячий центр  ,,Артек”  на 2024 рік 



АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

 ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказ Міністерства соціальної  

політики України        

____________   №  __________ 

 

План-графік 

розподілу путівок на оздоровлення дітей і тематичних змін  

у державному підприємстві України ,,Міжнародний дитячий центр ,,Артек” на 2024 рік 

за адресою: Закарпатська область, Свалявський район, село Березники, вул. Без назви, 1 

 

Зміна 
Строк проведення 

зміни 

Трив. 

зміни 

(діб) 

Кількість путівок 

Тематика змін 

1
0
0

 %

в
ар

т.
 

8
0

 %
 

в
ар

т.
 

7
0

 %
 

в
ар

т.
 

5
0

 %
 

в
ар

т.
 

Р
аз

о
м

 

1 19.04.2024 – 09.05.2024 21 300 – – – 300 Збір юних патріотів „Ми – незламні Українці!” 

2 13.05. 2024 – 02.06.2024 21 300 – – – 300 Артеківська платформа „Діти змінюють світ!” 

3 05.06. 2024 – 25.06.2024 21 300 – – – 300 
Форум лідерства та громадських ініціатив 

„Артек єднає Україну!” 

4 28.06. 2024 – 18.07.2024 21 300 – – – 300 Соціально-культурний Fest „Арт-Майдан Артек” 

5 21.07. 2024 – 10.08.2024 21 300 – – – 300 
Просвітницький природозахисний проект „Еко-

вартові” 

6 13.08. 2024 – 02.09.2024 21 300 – – – 300 Соціально-ціннісний проект „Зростання Героїв” 

7 05.09. 2024 – 25.09.2024 21 300 – – – 300 
Фестиваль нової освіти і науки „Академмістечко 

Артек” 

8 28.09. 2024 – 18.10.2024 21 300 – – – 300 
Національно-патріотичний вишкіл „Гуртуємось 

до Перемоги!” 

9 21.10. 2024 – 10.11.2024 21 300 – – – 300 Правопросвітницький проект „Знай свої права” 

10 13.11. 2024 – 03.12.2024 21 300 – – – 300 
Проект профорієнтаційного самовизначення „Ти 

потрібен Україні!” 

11 06.12. 2024 – 26.12.2024 21 300 – – – 300 
Фестиваль зимових свят та традицій „Різдвяна 

казка в Артеку” 

Усього  3300 – – – 3300  

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО  



АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

АСУД "ДОК ПРОФ 3"

МІНСОЦПОЛІТИКИ

171-Н від 10.04.2024

Жолнович Оксана Іванівна

Наказ Міністерства соціальної  

політики України        

____________   №  __________ 

 

План-графік 

розподілу путівок на оздоровлення дітей і тематичних змін  

у державному підприємстві України ,,Міжнародний дитячий центр ,,Артек” на 2024 рік 

за адресою:м. Київ, Пуща-Водиця, 14-та лінія 

           

Зміна 
Строк проведення 

зміни 

Трив. 

зміни 

(діб) 

Кількість путівок 

Тематика змін 

1
0
0

 %

в
ар

т.
 

8
0

 %
 

в
ар

т.
 

7
0

 %
 

в
ар

т.
 

5
0

 %
 

в
ар

т.
 

Р
аз

о
м

 

1 20.04. 2024 – 10.05.2024 21 575 – – – 575 Збір юних патріотів „Ми – незламні Українці!” 

2 13.05. 2024 – 02.06.2024 21 500 – – – 500 Артеківська платформа „Діти змінюють світ!” 

3 05.06. 2024 – 25.06.2024 21 590 – – – 590 
Форум лідерства та громадських ініціатив 

„Артек єднає Україну!” 

4 28.06. 2024 – 18.07.2024 21 590 – – – 590 Соціально-культурний Fest „Арт-Майдан Артек” 

5 21.07. 2024 – 10.08.2024 21 590 – – – 590 
Просвітницький природозахисний проект „Еко-

вартові” 

6 13.08. 2024 – 02.09.2024 21 590 – – – 590 Соціально-ціннісний проект „Зростання Героїв” 

7 05.09. 2024 – 25.09.2024 21 590 – – – 590 
Фестиваль нової освіти і науки „Академмістечко 

Артек” 

8 28.09. 2024 – 18.10.2024 21 573 – – – 573 
Національно-патріотичний вишкіл „Гуртуємось 

до Перемоги!” 

9 21.10. 2024 – 10.11.2024 21 573 – – – 573 Правопросвітницький проект „Знай свої права” 

10 13.11. 2024 – 03.12.2024 21 574 – – – 574 
Проект профорієнтаційного самовизначення „Ти 

потрібен Україні!” 

11 06.12. 2024 – 26.12.2024 21 574 – – – 574 
Фестиваль зимових свят та традицій „Різдвяна 

казка в Артеку” 

Усього  6319 – – – 6319  

 


